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Dodavatel' ICO: 30105854 /

BIZAM-Maria HQblerovd
Mileticova 27
821 09 Bratislava
Prevadzka: Mileticova27

Tel.: 02/5341 3038 Fax.: 02/53413038
Penazny ustav: vub
Cislo uctu/kod: 7502143062/0200
IBAN:

DlC: Stredisko:
1C DPH: SK1 020222258 /̂SWIFT:

Objednavka e./datum: /
Dodacilistc.:12012

Sposob dopravy:

Forma uhrady:

Fakturujeme Vam MJ
plast modry ks
Pracovna obuv ks
Oblek pre upratovacky ks
Pracovna obuv ks
Rukavice latex ks
Plast biely ks
Pracovna obuv ks

~Pracovny oblek ks
Pracovna obuv so spicou -. ks
Oblek presivany ks
Oblek presivany ks
Ponozky pracovne ks
PTast biely pracovny ks

Informatfvna ciastka celkom : 19 539,72 SKK V sad
; Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK Vsad

, Mimo

* Celko

prevzal:
dna:

Vystavil: Hubler

FAKTURAc.12012
Kon§tantny symbol:

Odberatel': ICO: 31753604 ^

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Tel.: paniA. Krippelov /̂ Fax:
DlC: 2020719646

!CDPH:SK2020719646 /

Datum splatnosti: 17.05.2012 '/
Datum vyhotovenia: 10.05.2012
Dartova povinnosf: 10.05.2012-^
Datum dodania:

Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava
1,000 16,6667/20,00 3,3333
1,000 35,00 20,00 7,00
2,000 35,8333 20,00 7,1667
2,000. 35,8333 20,00 7,1667

100,000 0,0833 20,00 0,0167
2,000 19,0833 20,00 3,8167
1,000 21,6667 20,00 4,3333
2,000 38,3333 20,00 7,6667
2,000 28,3333 20,00 5,6667
1,000 44,1667 20*00 8,8333
1,000 54,1667 20,00 10,8333
2jm_ 3.75 20,00 0,75
2,000 « 19,0833 20,00 3,8167

Zaklad DPH DPH

zbe 0 % 0,00 0,00
zbe 20 % 540,50 108,10
odene 0,00
DPH 0,00

m 540,50 108,10|

^M^a HQBtEROVA

Sfdfo firmy - STUPAVA

Celkom
20,00
42,00
86,00
86,00
10,00
45,80
26,00
92,00
68,00
53,00
65,00
9,00

45,80
Celkom

0,00
648,60

0,00
0,00

648,60 EUR|

YF0401 41 , 6.00.537, (C) MRP -_Cpmp,any^s.r.o_^Q^QX-e4, 977 01 Brezno

Stftny geologicky us Diomza Stwra
Mlynska dolî  1, 81. «" 'vaiislava 11

Datum: 1 1 -05" 20t2
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